
ZARZĄDZENIE NR 308/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie art.15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z póź. zm.) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w  celu zaopiniowania złożonych ofert   w przeprowadzonym 
otwartym konkursie ofert na dofinansowanie zadań  z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 
Międzyzdroje, w tym wsparcie realizacji zadania w zakresie prowadzenia sekcji lekkiej atletyki, w 
następującym składzie: 

1. Beata Kiryluk – Zastępca Burmistrza – Przewodnicząca Komisji 

2. Jadwiga Bober - Kierownik Referatu Promocji, Oświaty i Kultury – Członek Komisji 

3. Anetta Czyżak -   Inspektor ds. promocji, turystyki i kultury – Członek Komisji 

4. Tomasz Kozłowski -    Przedstawiciel organizacji pozarządowej – Członek Komisji 

§ 2. Powołuje się na Przewodniczącego Komisji Beatę Kiryluk. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Komisja rozpoczyna prace z dniem 29 grudnia 2020 roku, a zakończy z dniem podpisania umowy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

Id: 6849C64E-D375-4529-82A1-C4DF0CC6DEDF. Podpisany Strona 1


		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




